CORSAN

Departam
ento Legislativo

 - 22  M
ar 20

16  14:37 00
1

COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO

Of. 010/2016 — US BG
Bento Gonçalves, 17 de março de 2016.

Exmo Senhor Valdecir Rubbo
Presidente da Câmara de Vereadores
Bento Gonçalves/RS
Assunto: Of 38/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos resposta ao Of 38/2016/DEP/LEG, que se refere
ao requerimento (protocolo 11, de 25/02/2016) do Vereador Adriano de Souza Nunes,

quanto à correção do calçamento, na Rua de Portugal, Bairro São Vendelino.

Após vistoria esclarecemos que:

> Referente ao reparo necessário em frente ao número 370, informamos que já

efetuamos as adequações necessárias.

> Em relação ao calçamento que necessita reparos em frente ao número 88,

informamos que a intervenção no local é da Secretaria Municipal de Viação e

Obras Públicas, tendo em vista que não há rede de água no referido local,

mas sim existe ali um bueiro. Contudo, tendo sempre em vista o nosso

trabalho em parceria, já contatamos a Secretaria de Obras, a fim de reforçar

a necessidade e preocupação apresentada pelo Vereador Adriano de Souza

Nunes.

Respeitosamente,
câmara Municipal de

Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

...

AS ...... e.26 .... Moras

Ass.: ..... 1Y. ..................

Chefe da US Bento Gonçalves

3 3 -

Rua Remiro Barcelos, 384 — Centro — Bento Gonçalves — Rio Grande do Sul
CORSAN 24 Hs 0800-646-6444

www.corsan.com.br

	Page 1